
Posudek vedoucího diplomové práce 

Autor diplomové práce Bc. Sára Nováková 

Název diplomové práce Spotřebitelské preference informačních zdrojů při hodnocení udržitelnosti obalu u 
produktů chemického průmyslu 

Vedoucí diplomové práce Ing. Michal Paták, Ph.D. 

Cíl diplomové práce Identifikovat zdroje informací, které spotřebitelé preferují při hodnocení udržitelnosti 
obalů u produktů chemického průmyslu 

  

Zhodnocení práce diplomanta 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení diplomanta Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Samostatnost zpracování práce x    
Iniciativnost při zpracování práce x    
Využití poznatků získaných během studia x    
Dodržování stanovených termínů zpracování práce x    

 

Zhodnocení diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení práce Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle práce x    
Zpracování odborné literatury, vč. citací x    
Adekvátnost a aplikace použitých metod x    
Formulování závěrů a doporučení x    
Logická stavba práce x    
Formální úprava práce x    
Jazyková úroveň práce (styl, gramatika, terminologie) x    

 

Zhodnocení využitelnosti výsledků diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Využitelnost výsledků diplomové práce Vysoká Střední Nízká 

pro teorii  x  
pro praxi x   

 

Slovní zhodnocení práce diplomanta a diplomové práce 
Autorka přistupovala k práci iniciativně, zpracovávala téma průběžně a prokázala schopnost vědecké práce se 
sekundárními i primárními zdroji informací. V rámci literární rešerše zpracovala více než sedmdesát, převážně 
zahraničních vědeckých publikací a následně realizovala kvantitativní výzkum mezi českými spotřebiteli za 
účelem ověření výzkumných hypotéz. Při sepisování práce směřovala většina konzultací spíše k formálním nedostatkům 
práce, které autorka svědomitě odstranila, a docílila tak vysoké kvality práce po obsahové i formální stránce. 
 

Závěrečné hodnocení  

Práci doporučuji k obhajobě. 

Diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 
 
 
V Pardubicích dne 26. 5. 2023   

Podpis vedoucího práce .................................................... 


